РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JӦП

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JӦП

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JӦП

[bookmark: _GoBack]от «31» июля 2018 года № 414

Об утверждении проекта планировки территории объекта «Автомобильная дорога «Горно-Алтайск-Чоя-Верх-Бийск-Артыбаш (Телецкое озеро)»

В соответствии со статьей 45 Федерального Закона от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ Градостроительного кодекса РФ, Генеральным планом Артыбашского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Артыбашского сельского поселения № 21-8 от 18.03.16 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории объекта «Автомобильная дорога «Горно-Алтайск-Чоя-Верх-Бийск-Артыбаш (Телецкое озеро)», подготовленный ООО «Землеустройство линейных объектов» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Истоки плюс» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Турочакский район» в сети «Интернет».

Глава Администрации муниципального
образования «Турочакский район»                                                         В.В. Сарайкин